UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

EDITAL PROPGP/REITORIA/UFR N° 1, DE 07 DEFEVEREIRO DE 2025

Processo nº 23853.017074/2024-25

A Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e Pesquisa (PROPGP), da Universidade Federal de

Rondonópolis (UFR), torna público a divulgação do resultado preliminar da CHAMADA INTERNA

PROPGP/DPG - Programa Pró-Equipamentos (Portaria CAPES Nº 347, de 21 de novembro de 2024).

Programa de Pós-graduação Ofício Situação

Educação 0458344 Deferido

Engenharia Agrícola 0457227 Deferido

Geografia 0458252 Solicitação de adequação

(Processo SEI:23853.017074/2024-

25, ofício 0459427)

Gestão e Tecnologia Ambiental 0459139 Deferido

Zootecnia 0458085 Deferido

Biociências e Saúde 0459135 Deferido

EDNA MARIA BONFIM DA SILVA

EDITAL 1 (0459430)         SEI 23853.017074/2024-25 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Edna Maria Bonfim da Silva , Pró-Reitor(a) de Ensino de
Pós-Graduação e Pesquisa - PROPGP/UFR, em 07/02/2025, às 17:54, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0459430 e o
código CRC 11EBA72C.

Referência: Processo nº 23853.017074/2024-25 SEI nº 0459430

EDITAL 1 (0459430)         SEI 23853.017074/2024-25 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	EDITAL 1 (0459430)